ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital Nº 01/2010/ UnU Morrinhos

Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado
Para Técnico Administrativo de Nível Médio( Auxiliar
de Biblioteca) da UnU Morrinhos.

O Diretor da Unidade Universitária  de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais, homologa:

Art. 1º – O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Técnico Administrativo de

nível  Médio ,  concernente ao Edital nº  01/2010, à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial

para o Processo Seletivo Simplificado da UnU- Morrinhos para preenchimento de cargos vagos ao quadro

temporário  desta  Unidade  Universitária,  consagrando-se  como  exatos  e  definitivos  os  resultados  das

listagens do Relatório de Conclusão em anexo.

Art. 2º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser

prorrogado por igual período, para atender ao interesse público da administração.

Art. 3º – O presente ato entra em vigor  na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Morrinhos, em 28 de maio  de 2010.

 Jean Fábio Torres Rodrigues
  Diretor da UnU - Morrinhos

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE MORRINHOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL MÉDIO

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 01/2010

 CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO NÍVEL MÉDIO

FUNÇÃO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA

APROVADA: ELLEN CARLA FRANCISCA  ALEXANDRE

PONTUAÇÃO: 8,0

Anápolis, 28 de maio de 2010

Diretor da Unidade Universitária de Morrinhos

Jean Fábio Torres Rodrigues
Diretor UnU - Morrinhos

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE MORRINHOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL MÉDIO EDITAL Nº. 001/2010

RESULTADO FINAL

1. ELLEN CARLA FRANCISCA ALEXANDRE                                    8,0 pontos

2. ADRIANA MARIA DA SILVA                                                             2,0 pontos

3. ANA CRISTINA DA SILVA MELO                                                     2,0 pontos

4. ANA PAULA AUGUSTA DE OLIVEIRA                                            2,0 pontos

5. DENES SILVA CARVALHO                                                              2,0 pontos

6. DENISE GOMES DE FREITAS                                                        2,0 pontos

7. DHESY ALLAX CANDIDO DE FREITAS                                          2,0 pontos

8. FERNANDA LARISSA FERNANDES REIS                                      2,0 pontos

9. LUCAS BITTENCOURT LIMA                                                          2,0 pontos

10. MARIA EDUARDA DEFAVERI                                                       2,0 pontos

11. NILSON KÁSSIO PEREIRA LIMA                                                  2,0 pontos

                                                                            Morrinhos, 28 de maio de 2010.

                                                       Álik Timóteo de Souza
                                                    Eron Meneses de Amorim
                                            Lilia Maria dos Santos Teixeira e Silva
                            Membros da Comissão do Processo Seletivo Simplificado
                                                            UnU - Morrinhos

	Edital Nº 01/2010/ UnU Morrinhos